[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2020 года

                                                                        №  37
 г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации
города Ливны от 28 ноября 2018 года № 122
«О создании межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в городе Ливны»
Администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 28 ноября 2018 года № 122 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Ливны» следующие изменения:

Вместо слов «Токмаков Сергей Николаевич - Врио начальника ФКУ ИК-2 УФСИН России по Орловской области (по согласованию)» записать слова «Яхонтов Геннадий Егорович – начальник ФКУ ИК-2 УФСИН России по Орловской области (по согласованию)».
2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения                      (Кофанова Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

3. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города Ливны.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству А.И. Кожухова.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин